
 
 
 
 
 
 

第40回 東京弦月会同窓会･総会のご案内 
 

●日 時● 令和6年8月24日(土) 11時：受付開始 12:00～15:00 

●会 場● ホテル グランドアーク半蔵門 富士の間 電話03-3288-0111 ※会場が変わりました 

●参加費● 一 般 懇親会費：￥12,000 維持協力金：￥2,000 

特 割 懇親会費：￥ 6,000 維持協力金：￥2,000 65回生(平成25年卒)以降の方 

学 生 懇親会費：￥ 3,000 現在、専門学校・短大・大学・大学院に在籍中の方 

 

 
ごあいさつ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

今年、東京弦月会同窓会・総会は第40回を迎えます 

伝統あるわが母校の絆をつないで下さり 

歴史を築くことができましたのも 

諸先輩の皆様のおかげであり厚く御礼申し上げます 

 

さて、気づけば私も53歳 

久しぶりに同級生が集まって楽しく企画準備しております 

青春時代のあの時間、友と一喜一憂したあの想い出 

記念すべき日を皆様と祝うとともに 

このひと時はタイムスリップして、楽しく過ごして頂ければ幸いです 

今年の同窓会スローガン “あの笑顔に会いに行こう！” 

 

先輩後輩の垣根をこえ、宮崎大宮高校の絆がさらに深まりますように 

敬具 

令和６年７月吉日 

 

実行委員長 桑 畑 俊 孝(42回生) 

  



①出欠のご連絡は、７月27日(土)までに 
●出席ご希望の方は、7月27日(土)までに東京弦月会事務局宛にメールにてお願いします。 

その際、以下１～４の項目を必ず記載してください。 
 
１．氏名 ２．ふりがな ３．回生または卒業年度 ４．出席 or 欠席 
 
【東京弦月会事務局】gengetsu@intervillage.co.jp 

 

②参加費のお振込みは、８月１３日(火)までに 

◆令和5年度より、参加費は事前振込みになりました。 

◆お振込みの確認が取れた時点で出席が確定します。 
 

出席される方 

●一般の方は、懇親会費￥１２,０００及び維持協力金￥２,０００合計￥１４,０００をお振込みください。 

すでに、本年度の維持協力金を納められている方は、懇親会費￥１２,０００のみお振込みください。 

●６５回生(平成２５年卒)以降の方は、懇親会費￥６,０００及び維持協力金￥２,０００、合計￥８,０００を

お振込みください。 

●学生の方（現在、専門学校、短大、大学、大学院に在籍中の方）は、懇親会費￥３,０００のみ

お振込みください。 
 

※振込手数料は各自でご負担下さるようお願いいたします。なお、納入後に同窓会・総会を欠席され

ても、懇親会費・維持協力金ともに返金いたしませんのでご了承ください。 
 

欠席される方 

●維持協力金￥２,０００を振込にてお納め願います。 
 

お振込みは以下の口座にお願いします 

●ゆうちょ銀行にてお振込みいただく方 

ゆうちょ銀行 00190-7-407032 『東京弦月会』 
 

●ネットバンキングをご利用の方 

銀 行 名 ：ゆうちょ銀行     金融機関番号：9900  

店 番 号 ：019            預金種目 ：当座 

店    名 ：〇一九店（ゼロイチキュウテン） 口座番号 ：0407032 → （東京弦月会） 
 

◆お名前の後に、必ず、回生または卒業年度の入力をお願いします 

➡例:ゲンゲツタロウ 39カイセイ(S62ネンソツ) 

 

【維持協力金振込のお願い】 

 維持協力金は、ホームページの製作、同窓会・総会関係の資料・冊子等の作成・印刷、郵送等に

用いられております。つきましては、維持協力金の振込みをお願い申し上げます。 

○維持協力金 2,000円（１年間） 

○維持協力金は年間を通じて受け付けております。 

※諸物価高騰の折柄、振込手数料をご負担いただきたく、よろしくお願いいたします。 

東京弦月会ホームページ「維持協力金振込みのお願い」をご参照ください。 

http://www.gengetsu.ne.jp/ 

※お問合せは、事務局へ gengetsu@intervillage.co.jp  

http://www.gengetsu.ne.jp/
mailto:gengetsu@intervillage.co.jp


 

 

 

 

    アトラクションのご案内     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


